


HENRI CHAMPLIAU

Crémant de Bourgogne Rosé
(75%Pinot Noir,15%Chardonnay,10%Gamay)

CAMILUCCI

Ammonites Saten
(85%Chardonnay,15%Pinot Bianco)

Antologie Noir
(100%Pinot Nero)

Ammonites Rosé
(100%Pinot Nero)

ST 2013
(100%Chardonnay)

ST 2009
(100%Chardonnay)

FERRARI

Perlé Rosé 2016
(80%Pinot Nero,20%Chardonnay)

Perlé Zero 2015
(100%Chardonnay)

Riserva Lunelli 2015
(100%Chardonnay)

Giulio Ferraririserva 2010
(100%Chardonnay)

CA' DEL BOSCO

Saten Vintage Collection 2018
(100%Chardonnay)

Annamaria Clementi 2014/2015
(76% Chardonnay, 15% Pinot Nero,9% Pinot Bianco)

MARCHESE ANTINORI

Contessa Maggi 2011
(75%Chardonnay,25%Pinot Nero)




LE MARCHESINE

Audens Dosaggio Zero
(Chardonnay,Pinot Nero,Pinot Bianco)

Secolo Novo 2015
(100%Chardonnay)

Secolo Novo Riserva D.Z. 2014
(100% Chardonnay)

Secolo Novo Riserva Giovanni Biatta
(100% Chardonnay)

MATTIA VEZZOLA

Brut Rosé
(80%Chardonnay,20%Pinot Nero)

Creant
(100%Chardonnay)

LO SPARVIERE

Rosé
(100%Pinot Nero)




Chanmpagne

ABELE 1757

Brut
(35%Pinot Noir,40% Chardonnay,25% Pinot Meunier)

Rosé
(40%Pinot Noir,35% Chardonnay,25% Pinot Meunier)

Blanc de Blancs
(100%Chardonnay)

Brut Millésime 2014
(60%Chardonnay,40%Pinot Nero)

NICOLAS FEUILLATTE

Réserve Exclusive Brut
(40% Pinot Nero/40%Pinot Meunier,20% Chardonnay)

Blanc de Noirs 2014
(100%Pinot Nero)

Collection Vintage 2012
(100%Chardonnay)

DENIS CHAPUT

Brut Tradition Mesogée
(70%Pinot Noir,30%Chardonnay)

Brut Blanc de Blancs Promesse de I’Aube
(100%Chardonnay)

Extra Brut Blanc de Noirs de Jade
(100%Pinot Noir)

PINOT-CHEVAUCHET
Brut Cuvée Joyeuse
(100%Pinot Meunier)

Brut Cuvée Genereuse Brut Nature
(100%Pinot Meunier)

Extra-Brut Blanc de Blancs
(100%Chardonnay)

Extra-Brut Blanc de Noirs

(100%Pinot Noir)




ERIC RODEZ

Blanc de Blancs
(100%Chardonnay)

Blanc de Noirs

(100%Pinot Noir)

Dosage Zero Blanc de Blancs
(100%Chardonnay)

Les Genettes Blanc de Blancs 2015
(100%Chardonnay)

MARGUET

Ambonnay 2018

(63%Pinot Nero,37%Chardonnay)
Verzenay 2015

(100%Pinot Noir)

Le Grande Ruelle 2018
(100%Pinot Noir)

Les Bermonts 2018
(100%Chardonnay)

Les Crayéres 2018

(100%Pinot Noir)

HENRIOT

Brut Souverain
(55%Pinot Nero,45%Chardonnay)

Blanc de Blancs
(100%Chardonnay)

Rosé
(50%Pinot Noir,40%Chardonnay,10%Pinot Meunier)

Millésime 2012
(50%Chardonnay,50%Pinot Noir)

Rosé Millésime 2012
(55%Pinot Noir,45%Chardonnay)

Cuvée Hemera 2008
(50%Chardonnay,50%Pinot Noir)




PERRIER-JOUET

Blanc de Blancs
(100%Chardonnay)

Blason Rosé
(50%Pinot Noir,25%Pinot Meunier,25%Chardonnay)

Grand Brut
(40% Pinot Nero, 40% Pinot Meunier, 20% Chardonnay)

Belle Epoque 2014
(50%Chardonnay,45%Pinot Noir,5% Pinot Meunier)

Belle Epoque 2012 Blanc de Blancs
(100%Chardonnay)

BESSERAT DE BELLEFON

Millésime 2008
(50%Chardonnay,38% Pinot Noir, 12%Pinot Meunier)

Blanc de Blancs
(100%Chardonnay)

Triple B Brut Nature
(50%Pinot Noir,30%Chardonnay,20%Pinot Meunier)

LAURENT- PERRIER

Cuvée Rosé
(100%Pinot Noir)

Blanc de Blancs Brut Nature
(100%Chardonnay)

Grand Siécle n°25
(60%Chardonnay,40%Pinot Noir)

Grand Siécle n°26
(60%Chardonnay,40%Pinot Noir)

Alexandra Grande Cuvée Rosé 2012
(80%Pinot Noir,20%Chardonnay)

ELODIE D.

Tradition Brut Premier Cru
(70%Pinot Noir,15%Chardonnay,15%Pinot Meunier)

Blanc de Blancs Premier Cru
(100%Chardonnay)




LORIOT PAGEL
Special Club Millesime 2015

(100%Pinot Meunier)

AUTREAU DE CHAMPILLON

Blanc de Blancs Brut Grand Cru
(100%Chardonnay)

Brut Millesimato 2018 Grand Cru
(50%Pinot Nero,50%Chardonnay)

Brut Les Perles de la Dhuy 2015
(80%Chardonnay,20%Pinot Nero)

Rosé Premier Cru
(85%Chardonnay,15%Pinot Nero)

VILMART & CIE

Grande Réserve Premier Cru
(70%Pinot Nero,30%Chardonnay)

DOM RUINART

Blanc de Blancs 2009
(100%Chardonnay)

Blanc de Blancs 2010
(100%Chardonnay)

DRAPPIER

Grande Sendrée
(55%Pinot Nero,45%Chardonnay)

LECLERC BRIANT

Brut Réserve
(40%Pinot Noir,40%Pinot Meunier,20%Chardonnay)

Premier Cru Extra Brut
(70%Pinot Noir,15%Pinot Meunier,15%Chardonnay)

Brut Rosé
(95%Chardonnay,5%Pinot Noir)




JACQUART

Mosaique Signature 5 anni
(40%Chardonnay,35%Pinot Noir,25%Pinot Meunier)

Mosaique Rosé
(44.%Pinot Noir,33%Chardonnay,23%Pinot Meunier)

Blanc de Blancs 2014
(100%Chardonnay)

JACQUESSON

Cuvée 745
(57%Chardonnay,22%Pinot Meunier,21%Pinot Noir)

Cuvée 746
(57%Chardonnay,22%Pinot Meunier,21%Pinot Noir)

Cuvée 741 Dégorgement Tardif
(57%Chardonnay,22%Pinot Meunier,21%Pinot Noir)

BOLLINGER

La Grande Année 2012
(65%Pinot Noir,35%Chardonnay)

La Grande Année Rosé 2012
(67%Pinot Noir,33%Chardonnay)

PERTOIS-MORISET

Les Quatre Grand Cru Brut
(100%Chardonnay)

JAILLANT&CO

Spirit Brut MP Collection
(100%Chardonnay)

ALEXANDRE FILAINE
Cuvée Spéciale
(30%Chardonnay,45%Pinot Noir,25%Pinot Meunier)

Cuvée DMY
(45%Pinot Noir,30%Chardonnay,25%Pinot Meunier)




DOYARD

Vendémiaire Blanc de Blancs Premier Cru
(100%Chardonnay)

BOUQUIN DUPONT FILS

Millésime Grand Cru Blanc de Blancs 2011
(100%Chardonnay)

Vieille Reserve Grand Cru Blanc de Blancs
(100%Chardonnay)

Cuvée Du Dom Grand Cru Blanc de Blancs
(100%Chardonnay)

ROBERT ALLAIT

Triloj de Cepages 2018
(33%Chardonnay,33%Pinot Noir,33%Pinot Meunier)

RENE RUTAT

Blanc de Blancs Premier Cru 2010
(100%Chardonnay)

Grande Reserve Premier Cru Blanc de Blancs
(100%Chardonnay)

TATTINGER

Comtes de Champagne Grand Cru Bdb 2012
(100%Chardonnay)

Cuvée Prestige
(60%Pinot Noir,40%Chardonnay)

TARLANT
Le Vigne D’Or-Brut Nature 2004

(100%Pinot Meunier)




MACQUART-LORETTE

Brut Tradition
(100%Pinot Noir)

Blanc de Blancs
(100%Chardonnay)

Rosé
(100%Pinot Noir)

Prestige Millesimé 2013
(50%Chardonnay,50%Pinot Noir)




LO TRIOLET
Valle d’Aoste Doc Pinot Gris 2022

(100%Pinot Gris)

MATTEO CORREGGIA
Roero Arneis Docg La Val dei Preti 2016

(100%Arneis)

MARZIANO ABBONA
Roero Arneis Docg Tistin 2022

(100%Arneis)

LA SPINETTA

Timorasso Colli Tortonesi Doc 2022
(100%Timorasso)

CA' DEL BOSCO

Corte del Lupo Doc
(40%Chardonnay,20%Pinot Bianco)

AZIENDA AGRICOLA ROENO

Rivoli 2020
(100%Pinot Grigio)

ARETE
Soave Doc 2022

(100%Trebbiano di Soave)




OTTELLA
Lugana Le Creete Doc 2022

(100%Turbiana)

TENUTA SCHWEITZER

Tschaupp Alto Adige Doc 2019
(100%Chardonnay)

Tschaupp Alto Adige Doc 2017
(100%Chardonnay)

Tschaupp Alto Adige Doc 2015
(100%Chardonnay)

Tschaupp Alto Adige Doc 2013
(100%Chardonnay)

KELLEREI ST.PAULS

Alto Adige Doc Riesling “Bergspiel” 2022
(100%Riesling)

Alto Adige Doc Pinot Bianco “Plotzner” 2022

(100%Pinot Bianco)

Alto Adige Doc Sauvignon Schliff 2021

(100%Sauvignon)

WEINGUT PLONERHOF

Solaris Igt
(100%Solaris)

TERCIC

Scemen Sauvignon Riserva Igt 2015
(100%Sauvignon)

TERRE DI TALAMO

Vento Vermentino toscano Igt 2022
(100%Vermentino)

Vento Forte Vermentino Riserva Igt 2020
(100%Vermentino)

CASTELLO DELLA SALA (ANTINORI)

Cervaro della Sala Igt 2020
(85%Chardonnay,15%Grechetto)




TENUTA DI TAVIGNANO
Offida Docg 2022

(100%Pecorino)

Verdicchio Castelli diJesi Classico Sup. Misco Doc 2021

(100%Verdicchio)

AZIENDA AGRICOLA SAN SALVATORE 1988
Falanghina Igp 2022

(100%Falanghina)

TORMARESCA

Pietrabianca Doc 2022
(100%Chardonnay)

Bocca di Lupo Igt 2018

(100%Fiano)

Bocca di Lupo Igt 2019

(100%Fiano)

Bocca di Lupo Igt 2021

(100%Fiano)

AZIENDA AGRICOLA RACITI

Rupestre Bianco Doc 2021

(100%Carricante)




DOMAINE ROGER PABIOT
Pouilly-Fumé Cuvée Silex 2021

(100%Sauvignon Blanc)

CHATEAU MILLET
Sancerre 2022

(100%Sauvignon Blanc)

ROLLY GASSMANN

Gewiirztraminer 2019
(100%Gewlirztraminer)

Riesling 2019
(100%Riesling)
DOMAINE LA CHANCE

Volte-Face
(100%Chenin Blanc)

DOMAINE ANDRE BRUNEL

Cotes du Rhone Bécassonne 2022
(50%Roussanne,30%Grenache Blanc,20%Clairette)

CHATEAU MONT-PERAT

Bordeaux Blanc 2020
(65%Sauvignon,35%Semillon)

DOMAINE SORINE

Bourgogne Aligoté 2022
(100%Aligote)

Bourgogne Chardonnay 2022
(100%Chardonnay)




DOMAINE MOUTARD

Chardonnay 2022
(100%Chardonnay)

DOMAINE CHRISTOPHE ET FILS

Chablis 2021
(100%Chardonnay)

Chablis Vieilles Vignes 2021
(100%Chardonnay)

DOMAINE BELLEVILLE

Rully La Cree 2020
(100%Chardonnay)

Puligny Montrachet Les Boudriéres 2020
(100%Chardonnay)

DOMAINE PAVELOT

Pernand Vergelesses 2020
(100%Chardonnay)

DR. WEHRHEIM GUTSWEINE
Riesling Buntstuck-Pfalz 2021




Ol

COSTARIPA
Rosa Mara 2023

(100%Groppello Gentile,30%Marzemino,10%Sangiovese,10%Barbera)

Molmenti 2019

(100%Groppello Gentile,30%Marzemino,10%Sangiovese,10%Barbera)

TORMARESCA
Calafuria lgt 2023

(100%Negroamaro)

GIROLAMO RUSSO
Etna Rosato Doc 2022

(100%Nerello Mascalese)

LEOUBE

Love Rosé 2022

(Grenache,Cinsault)




Ol

TENUTA MAZZOLINO
Pinot Nero Terrazze Igt 2022

(100%Pinot Nero)

CA' DEL BOSCO

Maurizio Zanella Sebino Igt 2018
(50%Cabernet Sauvignon,25%Merlot,25%Cabernet Franc)

Maurizio Zanella Sebino Igt 2019
(50%Cabernet Sauvignon,25%Merlot,25%Cabernet Franc)

LEYA WEINGUT
Ricordi Alto Adige Doc 2022

(100%Schiava)

MARCHESE ANTINORI

Tignanello Toscana Igt 2018-

(85%Sangiovese,10%Cabernet Sauvignon,5%Cabernet Franc)

Tignanello Toscana Igt 2019

(85%Sangiovese,10%Cabernet Sauvignon,5%Cabernet Franc)

Solaia lgt 2019

(Cabernet Sauvignon 75%, Sangiovese 20%,5% Cabernet Franc)

RENIERI
Brunello di Montalcino Docg 2016

(100%Sangiovese)
DOMAINE BELLEVILLE
Mercurey 2018

(100%Pinot Noir)




VILLABELLA
Villa Cordevigo Passito Igt Fiordilej 2017

(80%Garganega,20%Incrocio Manzoni)

CHATEAU HAUT-BERGERON
Sauternes -Chateau Fontebride AOC 2020

(90%Semillon,5%Sauvignon,5%Muscadelle)

il Ol ine

BIANCO

Pinot Bianco 2014
Xtriana 2018
Coral Wine 2009

ROSSO

Deaux Mers 2015

Barbera d’Alba Superiore 2016
Barbaresco 2015




ands Fi

DOM PERIGNON

Vintage 2008 Magnum -
(55%Chardonnay,45%Pinot Noir)

CA' DEL BOSCO

Annamaria Clementi 2014 Magnum
(76% Chardonnay, 15% Pinot Nero,9% Pinot Bianco)

NICOLAS FEUILLATTE

Brut Magnum-
(40% Pinot Nero40%Pinot Meunier,20% Chardonnay)

ABELE 1757

Brut 2008 Magnum
(60%Chardonnay,40%Pinot Noir)

ate

Konishi Hiyashibori Daiginjo

Masumi Kaya Junmai 12

Hatsumago Densho Honjozo
40€




